Want wanneer je zo lieflijk zingt,  
wordt de door neerslachtigheid bedrukte ziel opgetild,  
en jouw hemelse melodie  
verdrift dan de geest van droefenis en onrust,  
minstens voor een poos,  
en maakt haar lijden lichter.

Zelfs al zou mij de keuze gegeven worden,  
liever zou ik blijvend tegenspoed lijden  
en door jouw zoete troost verkwikt worden,  
dan vrij te zijn van tegenspoed  
en jouw allerkostbaarste zalving dan te derven.

O, volbreng dan wat je begonnen bent;

quia se quasi nichil pati existimat  
cui tam dulciter eterna sapiencia  
in adversis cytharizat.

24.

SAPIENCIA:

Audire vis cytharam spiritualis musice pulchre resonantem.

Sursum erigere,  
et preciosum fructum temporalium adversitatum  
diligenter attende.

Sicut enim in cythara corde proportionaliter protense  
sonum reddunt suavem,  
sic electus quisque  
dum adversitate premitur,  
quasi vi quadam extra se tenditur,  
et ad reddendam dulcem ac celestem melodiam  
plenius abilitatur.

Sciendum ergo  
quod temporalis tribulatio  
ab hoc quidem mundo insanissimo vilipenditur,  
a summo autem iudice deo  
preciosa valde estimatur.

Jpsa iram iudicis extinguit,  
et eius severitatem  
in amicitiam et benignitatem convertit.

Qui adversa libenter pro deo patitur,  
Cristo passo assimilatur,  
et ideo ab eo tamquam a consimili  
nexu dilectionis precipuo constringitur.

25.

Fructus eius balsamicus  
inputribilem prestat vigorem.

Sicut stella matutina  
solis vicinum huic mundo prenunciat ortum,  
sic tribulatio hominis similiter facit.

Nam ipsius supercelestis solis  
animam tribulatam invisere volentis  
iocundam demonstrat propinquitatem,  
et internam arguit consolacionem subsequentem.

Et sicut nox tenebrosa diem precedit luminosam,  
et hyemis asperitas estivalem antecedit iocunditatem,  
sic bonarum mencium  
internam eternamque ipsa preire solet consolacionem.

*Sicut arcus refulgens inter nebulas glorie*  
signum est divine pacis  
ad genus humanum,  
sic tribulatio sevens  
signum est divine propiciacionis  
ad animum contritum.

26.

Jpsa gratie preambula,  
spei socia,  
dileccionis puerpera.

Jpsa activam vitam suo munimine protegit,  
et contemplacionis oculum subtiliter acuit.

Hec est que hominem carnalem facit spiritualementem,  
acmentem terrestrem mutat in celestem;  
quia sursum tendere cogitur

hem dunkt het niets te lijden,  
wie de Eeuwige Wijsheid bij tegenspoed  
zo lieflijk op de citer speelt.

24.

DE WIJSHEID:

Wil je de geestelijke citer horen met zijn aangename klanken?